обеспечения  выплаты  стипендии  (академической  и/или  социальной)  обучающимся  по
очной форме обучения.

II. Финансовое обеспечение предоставления Субсидии

      2.1. Субсидия предоставляется Учреждению на цели, указанные в Перечне Субсидий, в общем
размере  37 514 482  (тридцать  семь  миллионов  пятьсот  четырнадцать  тысяч  четыреста
восемьдесят два) рубля 00 копеек в том числе:

      2.1.1. в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Учредителю как получателю
средств  бюджета  по  коду  бюджетной  классификации  (далее  -  коды  КБК)  810  0704  0244071600
622, аналитическому коду Субсидии 26, в следующем размере:
               в  2026  году  11 987 550  (одиннадцать  миллионов  девятьсот  восемьдесят  семь  тысяч
пятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек - по коду БК 810 0704 02 4 40 71600 612;
       в  2027  году  12 539 382  (двенадцать  миллионов  пятьсот  тридцать  девять  тысяч  триста
восемьдесят два) рубля 00 копеек - по коду БК 810 0704 02 4 40 71600 612;
       в  2028  году  12 987 550  (двенадцать  миллионов  девятьсот  восемьдесят  семь  тысяч  пятьсот
пятьдесят) рублей 00 копеек - по коду БК 810 0704 02 4 40 71600 612;

      2.2. Размер Субсидии рассчитывается в соответствии с Правилами предоставления субсидии.

III. Условия и порядок перечисления Субсидии

      3.1. Перечисление Субсидии осуществляется: